CONSIDERATO che la spesa complessiva per la fornitura è di seguito dettagliata:  

 L’importo a base della Procedura, per l’attività di formazione, che potrà essere ribassato, è pari a € 

79,00/hh, (euro settantanove/00) per n. 30 ore, corrispondenti a € 2.370,00 (euro 

duemilatrecentosettanta/00) per ogni modulo formativo, per un totale massimo pari a € 14.220,00 

(quattordicimiladuecentoventi/00) comprensivo di IVA e/o di altre imposte e contributi di legge. 

L’offerta economica dovrà essere presentata IVA esclusa e con l’aliquota IVA dovuta per la tipologia 

di attività. 

 L’importo a base della Procedura, per il materiale didattico e per gli spostamenti previsti dal progetto, 

è pari a € 1.333,33 (milletrecentotrentatre/33) per modulo, che potrà essere ribassato, 

corrispondenti ad un totale, per n. 6 moduli, pari a € 8.000,00 (ottomila/00) comprensivo di IVA e/o 

di altre imposte e contributi di legge. L’offerta economica dovrà essere presentata IVA esclusa e con

[...]

modificato dall’art. 51, comma 1, lett. a), sub 2.1), del decreto-legge n. 77/2021, convertito, con 

modificazioni, dalla legge 108/2021, da espletarsi mediante lo strumento del Confronto di Preventivi sul 

MEPA, del «13/01/2025», per un importo pari a pari ad € [18.213,11], [diciottomiladuecentotredici/11] 

IVA esclusa; 

 di approvare la documentazione di lex specialis allegata al presente provvedimento; 

 di nominare il Dott. Giovanni Raimondi quale Responsabile unico del progetto, ai sensi dell’art. 15, 

comma 1, del decreto legislativo n.